
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

1 июля 2020 года 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18 июня 2020 года  №  95/1227 

г. Дюртюли 
 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

 

 В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

бюллетени): 

 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 

Количество бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

1791 1033 1002 10 

1792 1863 1816 10 

1794  1350 1313 10 

1795 1048 1017 10 

1797 1264 1229 10 

1798 1321 1285 10 

1799 1229 1194 10 

1800 1045 1014 10 



1801 1014 1014  

1802 456 437 10 

1804 1040 1040  

1805 1075 1044 10 

1807 1076 1076  

1808 1114 1082 10 

1810 1187 1153 10 

1812 1192 1158 10 

1815 1112 1080 10 

1817 1175 1142 10 

1819 609 587 10 

1820 1459 1420 10 

1822 1218 1218  

1823 656 633 10 

1824 758 733 10 

1825 1135 1102 10 

1826 280 264 10 

1827 572 551 10 

1828 969 940 10 

1829 286 270 10 

1830 569 548 10 

1831 489 469 10 

1832 326 309 10 

1833 177 163 10 

1834 519 499 10 

1835 297 281 10 

1836 465 446 10 

1837 280 264 10 

1838 621 599 10 

1839 703 679 10 

1840 245 230 10 

1841 928 899 10 

1842 1174 1141 10 

1843 796 770 10 

1844 434 415 10 

1845 391 373 10 

1846 409 391 10 

1847 436 417 10 

1848 367 350 10 

1849 86 74 10 

1850 535 514 10 

1851 227 212 10 

1852 296 280 10 



1853 465 446 10 

1854 831 804 10 

1855 374 357 10 

1856 624 602 10 

1857 1439 1400 10 

1858 356 339 10 

1859 279 263 10 

1860 564 543 10 

1861 353 336 10 

1862 81 69 10 

1863 454 435 10 

1864 182 168 10 

1865 641 618 10 

1866 496 476 10 

1867 216 202 10 

1868 429 410 10 

1869 435 416 10 

Итого 47525 46021 640 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.   

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии        И.Ф. Шайнуров  

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии        Р.Р. Азнаева  

 


